
 

 

 

 

 
1 

            Complesso Ecotekne – Palazzina C          

            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it

           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

OGGETTO: Offerta formativa post-lauream, Master di primo livello in area STEAM in “Turismo  

Digitale e Hospitality Management” anno accademico 2024/2025 – a valere sul Progetto “Patto  

Territoriale del Sistema Universitario Pugliese” (CUP F61B23000370006). – Scorrimento 

Graduatoria dei candidati ammessi  
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 871 del 12/10/2023 con il quale lo scrivente è stato nominato Direttore del 

Dipartimento di Scienze dell’Economia per il quadriennio 2023/2027; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università del Salento; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, approvato dal S.A., con delibera n. 125 

del 17/12/2013, e dal C.d.A. con delibera n. 299 del 18/12/2013, emanato con D.R. n. 46 del 

24/1/2014; 

VISTO il D.D. n. 267 in data 17/12/2024 con cui è stato approvato ed emanato il bando di 

ammissione al Master Universitario di primo livello in area STEAM in “Turismo Digitale e 

Hospitality Management” anno accademico 2024/2025 – a valere sul Progetto “Patto Territoriale 

del Sistema Universitario Pugliese” (CUP F61B23000370006), con scadenza per la presentazione 

delle domande fissata al 15 gennaio 2025; 

VISTO il D.D. n. 20 del 05/02/2025 con cui si è approvato l’elenco dei candidati ammessi al Master 

Universitario di I livello in “Turismo Digitale e Hospitality Management” per l’anno accademico 

2024/2025 e disposto il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione del decreto per formalizzare 

l’immatricolazione al Master; 

VISTO il D.D. n. 43 del 25/02/2025 di avvio delle attività del Master a.a. 2024/2025 - Offerta 

formativa post-lauream, Master di primo livello in area STEAM in “Turismo Digitale e Hospitality 

Management” anno accademico 2024/2025 – a valere sul Progetto “Patto Territoriale del Sistema 

Universitario Pugliese” (CUP F61B23000370006); 

TENUTO CONTO che il D.D. n. 267 del 17/12/2024 all’art. 7 “Modalità di selezione” prevede la 

possibilità, in caso di rinuncia, revoca, esclusioni e/o abbandoni dei candidati di procedere all’eventuale 

scorrimento della graduatoria; 

RITENUTO necessario e urgente approvare lo scorrimento della graduatoria di merito, come 

previsto dall’avviso di selezione di cui sopra, tenuto conto dell’avvio delle attività formative 

programmate a partire dal 25 febbraio 2025; 

DECRETA 

 

Art. 1 – Autorizzare per le motivazioni di cui in premessa, lo scorrimento della graduatoria 

generale di merito, secondo quanto disposto dal D.D. n. 267 del 17/12/2024 per il numero dei posti 

vacanti;  

 

Art. 2 - Ammettere al Master di I livello in “Master di primo livello in area STEAM in “Turismo 

Digitale e Hospitality Management” anno accademico 2024/2025 – a valere sul Progetto “Patto 

Territoriale del Sistema Universitario Pugliese” (CUP F61B23000370006) – a seguito dello 

scorrimento i candidati di seguito elencati: 

 

 



 

 

 

 

 
2 

            Complesso Ecotekne – Palazzina C          

            Via per Monteroni – 73100 Lecce

           http://dse.unisalento.it

           P.IVA:  00646640755

           C.F. : 80008870752

Posizione Nr. Identificativo domanda Punteggio in /50 

1 40 17 

2 33 17 

3 11 16,5 

4 18 16 

5 28 16 

6 42 15 

 

 Art. 3- Consentire la formalizzazione dell’iscrizione degli ammessi al Master di di I livello in 

“Master di primo livello in area STEAM in “Turismo Digitale e Hospitality Management” anno 

accademico 2024/2025 – a valere sul Progetto “Patto Territoriale del Sistema Universitario 

Pugliese” (CUP F61B23000370006) versando l’imposta fissa di bollo di importo pari a 16 € 

attraverso il sistema “PagoPA” entro e non oltre il giorno 08 marzo 2025 

 

Art. 4 - Disporre la pubblicazione del presente provvedimento e di tutti gli ulteriori atti conseguenti 

all’Albo Ufficiale dell’Università del Salento e la pubblicazione sul sito internet di Ateneo 

http://www.unisalento.it, nonchè sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Economia, ad 

assolvimento degli obblighi di notificazione previsti dall’Art. 8 della Legge n. 241/90. 

          
 

 

 

         

        Il Direttore del Dipartimento 

                            (Prof. Vittorio Boscia) 
 
 

 

 

 

Alla Raccolta 
All’Albo on line di Ateneo 

All’Ufficio Comunicazione 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-03T10:26:51+0000
	BOSCIA VITTORIO




